
Agrès  Filles C5 genevoises
Championnat Genevois

Satigny
11 juin 2022 Gym Mandement

Rang Nom Prénom SociétéDist. TotalAnnée

Spyr Lya VersoixOr 1 9.30 9.40 9.108.60 36.4002004
Lopez Maxine LancyAg. 2 8.60 9.00 8.908.85 35.3502006
Cherbuliez Téa VeyrierBr. 3 8.70 9.00 8.758.60 35.0502005
Bolzani Chiara Collonge* 4 8.35 8.75 8.759.10 34.9502006
Deslarzes Louise Eaux-Vives* 5 8.60 8.45 8.858.80 34.7002007
Limpo Andreia Lancy* 6 8.90 8.60 8.808.25 34.5502004
Gremion Mayane Perly* 7 8.40 8.80 8.508.85 34.5502006
Gremion Zelya Perly* 8 8.50 8.80 8.658.45 34.4002006
Iglesias Carla Veyrier* 9 8.80 8.70 8.458.25 34.2002006
Bryant Jessica Collonge* 10 8.55 8.80 8.108.15 33.6002006
Breckenridge Maya Versoix11 8.20 8.45 8.258.70 33.6002006
Yazmaciyan Elisa Veyrier12 8.20 8.65 8.108.65 33.6002006
Alameddine Thalia Perly13 7.95 9.00 8.158.05 33.1502007
Fee Ameline Versoix14 8.70 8.55 7.608.30 33.1502005
Parada Stéphanie Versoix15 8.35 8.25 8.807.70 33.1002005
Giacobino Kataline Collonge16 8.00 8.30 8.607.70 32.6002005
Philipp Aurélie Veyrier17 7.60 8.30 8.358.35 32.6002006
De Clerck Alexa Lancy18 8.35 8.15 8.007.90 32.4002005
Guinand Maëlle Bernex19 8.05 8.45 7.658.05 32.2002007
Sternberg Nissa Veyrier20 8.20 8.50 7.358.10 32.1502006
Bouchardy Luna Perly21 8.35 8.15 7.658.00 32.1502007
Daldini Katarina Eaux-Vives22 8.35 8.40 7.807.50 32.0502007
Lamartina Chiara Lancy23 8.35 7.50 7.708.15 31.7002006
Gonzalez Elodie Eaux-Vives24 8.20 8.25 8.206.70 31.3502004
Julliard Alison Chêne25 8.20 7.75 7.207.95 31.1002007
Perdichizzi Julia Eaux-Vives26 8.45 7.75 7.407.30 30.9002004
Delémont Alicia Versoix27 8.15 7.50 7.407.00 30.0502005
Bignolas Melissa Genève-Grottes28 7.80 7.60 6.706.60 28.7002004
Taillfert Coralie Collonge29 8.20 8.30 0.008.60 25.1002007

  
 



Agrès  Filles C6 genevoises
Championnat Genevois

Satigny
11 juin 2022 Gym Mandement

Rang Nom Prénom SociétéDist. TotalAnnée

Brutsch Jael LancyOr 1 9.20 9.80 8.8509.00 36.8502006
Lopez Alexiane LancyAg. 2 9.30 8.90 8.7509.15 36.1002004
Gigliotti Noémy LancyBr. 3 9.10 9.30 8.5509.05 36.0002002
Wavre Maude Versoix* 4 9.25 8.85 8.8008.60 35.5002004
Mazenauer Naïla Collonge5 9.05 8.45 8.6759.05 35.2252008
Jung Solène Perly6 9.00 8.50 8.7009.00 35.2002002
Uehlinger Lara Eaux-Vives7 7.60 7.95 8.0258.20 31.7752006
Darmon Tamara Versoix8 8.65 8.20 6.8757.80 31.5252003
Da Silva Pires Ester Versoix9 8.45 8.05 5.6258.60 30.7252003
Quennoz Morgane Perly10 8.10 7.90 7.9750.00 23.9752003

  
 



Agrès  Filles C7 genevoises
Championnat Genevois

Satigny
11 juin 2022 Gym Mandement

Rang Nom Prénom SociétéDist. TotalAnnée

Taverna Natascia VersoixOr 1 9.55 9.40 9.1759.60 37.7251980
Christen Joëlle ChêneAg. 2 9.15 9.25 8.7759.10 36.2751985
Grunder Isaline LancyBr. 3 8.80 9.30 8.8758.85 35.8252001
Robert-nicoud Elodie Versoix4 9.05 9.05 8.6758.85 35.6251997
Reinhard Annik Chêne5 8.10 8.80 9.1508.05 34.1001995

  
 



Agrès  Garçons C5 genevois
Championnat Genevois

Satigny
11 juin 2022 Gym Mandement

Rang Nom Prénom SociétéDist. TotalAnnée

Garcia Raphaël LancyOr 1 8.80 9.00 8.95 8.608.85 44.2002006
Soudovtsev Daniel VersoixAg. 2 8.00 9.00 8.50 8.658.50 42.6502004
Vuilleumier Norick LancyBr. 3 8.65 8.55 8.70 7.709.00 42.6002006
Cherbuliez Victor Veyrier4 8.20 8.45 8.50 8.108.10 41.3502006
Ernst Clément Lancy5 0.00 0.00 0.00 9.050.00 9.0502005

  
 



Agrès  Garçons C6 genevois
Championnat Genevois

Satigny
11 juin 2022 Gym Mandement

Rang Nom Prénom SociétéDist. TotalAnnée

Marchard Quentin LancyOr 1 8.25 9.10 8.325 7.809.10 42.5752002
Arintsoa Tahiry LancyAg. 2 7.85 8.45 7.375 8.508.40 40.5752002
Vuilleumier Loan LancyBr. 3 8.40 8.80 8.000 7.757.15 40.1002000

  
 



Agrès  Garçons C7 genevois
Championnat Genevois

Satigny
11 juin 2022 Gym Mandement

Rang Nom Prénom SociétéDist. TotalAnnée

Raboud Grégoire LancyOr 1 9.15 8.90 8.975 9.208.60 44.8251997
Kellerhals Gaétan LancyAg. 2 8.35 9.60 9.025 8.707.85 43.5251999
Tosco Loïc VeyrierBr. 3 8.55 9.20 8.625 8.308.60 43.2751998
Loutan Baptiste Lancy4 8.70 9.05 8.375 8.307.80 42.2251997
Kellerhals Thibaud Lancy5 8.05 8.90 8.525 7.808.45 41.7251996
Saudan Maxime Lancy6 8.10 9.25 8.525 6.607.70 40.1751998
Chuit Quentin Lancy7 6.90 8.45 8.150 7.207.75 38.4501990
Brütsch Thibault Lancy8 7.70 7.80 8.450 8.056.35 38.3501990
Del Perugia David Lancy9 6.85 7.45 8.025 6.157.10 35.5751993

  
 



Agrès  Hommes genevois
Championnat Genevois

Satigny
11 juin 2022 Gym Mandement

Rang Nom Prénom SociétéDist. TotalAnnée

Berger Fabrice VeyrierOr 1 9.30 9.40 8.400 9.159.50 45.7501984

  
 



Agrès  Dames genevoises
Championnat Genevois

Satigny
11 juin 2022 Gym Mandement

Rang Nom Prénom SociétéDist. TotalAnnée

Adam Coralie LancyOr 1 8.95 9.30 8.6009.30 36.1501996
Dorenbos Jenna VersoixAg. 2 8.90 8.30 9.3008.55 35.0501995
Droux Aurélie LancyBr. 3 8.50 9.35 8.2508.70 34.8001996
Kaiser Laetitia Lancy4 9.15 9.15 8.2008.15 34.6501997
Allenbach Aline Versoix5 9.00 8.70 8.5508.00 34.2501990
Bendib Coraline Collonge6 8.80 8.65 7.7508.55 33.7501996
Chavaz Manon Collonge7 7.20 8.30 8.5000.00 24.0001998

  
 


